
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
08.08.2018 № 292-л 

 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 23.07.2018 № 257-л «Про видачу комунальному 
підприємству «Новотроїцький сількомунгосп» ліцензії на провадження 
господарської діяльності з постачання теплової енергії» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частиною 6 статті 21 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності», враховуючи, що комунальному підприємству 
«Новотроїцький сількомунгосп» (ідентифікаційний код юридичної особи 
30907750) ліцензія на провадження господарської діяльності з постачання 
теплової енергії була видана на підставі розпорядження голови 
облдержадміністрації від 18.12.2012 № 57-л «Про видачу ліцензії з постачання 
теплової енергії КП «Новотроїцький сількомунгосп», з метою упорядкування 
розпоряджень голови облдержадміністрації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 23.07.2018 № 257-л «Про видачу комунальному 
підприємству «Новотроїцький сількомунгосп» ліцензії на провадження 
господарської діяльності з постачання теплової енергії». 
 
 
 
Перший заступник голови      Е. СЛЕПЯН 
 
 


